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Sådan overføres ePub PDF mellem iPhone og PC med iPhone-filoverførsel? Læs denne artikel og find svaret.

      
        Gratis download 
        Gratis download
        Gratis download
        Gratis download
      

      Trin 1: Installer Tipard iPhone Transfer til ePub

      Download Tipard iPhone Transfer til ePub installationsfil; følg derefter vejledningen for at afslutte installationen.

        Herefter skal du starte iPhone Overførsel til ePub, og registreringsvinduet åbnes automatisk. Du kan indtaste korrekt brugernavn og registreringsnøgle for at afslutte registreringen, eller du kan bare springe over trinnet for at prøve denne iPhone overførsel til ePub for det første.

      Trin 2: Tilslut din iPhone

      Efter registrering vil du se følgende skærmbillede.

      
      Tilslut din iPhone til pc via Apple dedikeret datalinje, så ser du følgende billede.

        Når du er tilsluttet, genkendes din iPhone straks, og detaljerede oplysninger om din enhed vises, herunder type, kapacitet, version og serienummer. Plus vil det vise de specifikke kapacitetsværdier af forskellige iPhone-filer, der har taget, og det ledige rum. 

      
      Trin 3: Overfør eBook-filer fra iPhone til PC

      På venstre side af hovedgrænsefladen ses displaylisten, som viser dine forskellige iPhone-filer i forskellige typer. Du kan frit vælge hvilken type filtype (ePub, PDF), der skal overføres til din pc til sikkerhedskopiering og sikkerhed.

      
      A: Overfør iPhone ePub

      Klik på "ePub" på displaylisten, så viser højre side af grænsefladen alle dine ePub-filer i detaljer, som følgende skærmbillede viser.

        Foran hver anført ePub-fil er der et afkrydsningsfelt, du kan markere alle for at vælge alle ePub-filer eller bare en for at vælge, og klik derefter på "iPhone til pc" -knappen i bunden af grænsefladen for at begynde at overføre ePub-filer fra iPhone til pc.

      B: Overfør iPhone PDF-filer

      Klik på "PDF" på displaylisten, så viser højre side af grænsefladen alle dine PDF-filer i detaljer, som det følgende skærmbillede viser.

        Foran hver opført PDF-fil er der et afkrydsningsfelt, du kan markere alt for at vælge alle PDF-filer eller bare en at vælge, og derefter klikke på "iPhone til pc" -knappen i bunden af grænsefladen for at begynde at overføre PDF-filer fra iPhone til pc.

      Trin 4: Overfør eBook-filer fra pc til iPhone

      Klik på en af to filtyper, der vises på displaylisten, og tilføj derefter ePub / PDF-filer fra pc til iPhone.

      C: Overfør ePub-filer til iPhone

      Klik på "ePub" på displaylisten, og klik derefter på billedknappen "Importer fil" i bunden af grænsefladen. Derefter vil "Progress" Windows dukke op for at vise overførselsstatus. Bare et par sekunder senere placeres ePub-filen på din iPhone.

      D: Overfør PDF-filer til iPhone

      Klik på "PDF" på displaylisten, og klik derefter på billedknappen "Importer fil" i bunden af grænsefladen. Derefter vises "Progress" Windows for at vise status for overførsel. Bare et par sekunder senere placeres PDF-filen på din iPhone.

      #Filter og Søg fil

      Denne ePub-overførsel kan sortere dine filer i tre forskellige grupper af tre typer, som er Genre, Kunstner og Album. Så når du har for mange filer til hurtigt at finde målfilen, kan du bare klikke på et tilsvarende navn eller en titel for at finde din målfil.

      Du kan også indtaste en del af eBook-navnet direkte i "Søgefeltet" for at søge i din målfil.
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  Du kan lide disse relaterede artikler

  	Sådan gemmes voicemails fra iPhone nemt
      Denne artikel viser dig, hvordan du gemmer voicemail fra iPhone og eksporterer dem som lydfiler til computeren på den nemmeste måde.

    
	Sådan overfører du filer fra pc til iPad
      Når du vil overføre forskellige filer fra pc til iPad, kan du finde forskellige måder at synkronisere computerfiler på iPad med iTunes.

    
	Sådan overfører du videofiler fra iPhone til iPad
      Når du skal overføre video fra iPhone til iPad, kan du lære detaljerne til at synkronisere video mellem iPhone og iPad.

    
	Overfør kontakter fra iPhone til iPad
      Når du leder efter metoder til at overføre kontakter fra iPhone til iPad? Du kan lære alle løsninger fra artiklen.

    





    Klik her for at deltage i diskussionen og dele dine kommentarer
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